АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня  2012 года №46

Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Организация
ритуальных услуг и содержание мест захоронения в Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского

района Курской области»

 В целях оказания качественной муниципальной услуги населению в части исполнения муниципальной функции
по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения, руководствуясь пунктом 22 части 1 статьи 14
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом  Иванчиковского сельсовета Льговского района, Курской области  Администрация
Иванчиковского  сельсовета Льговского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по исполнению муниципальной услуги «Организация ритуальных
услуг и содержанию мест захоронения в Администрации Иванчиковского  сельсовет Льговского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иванчиковского сельсовета  Киреев А.Н